ראיות לכאורה במידה הנדרשת לביסוס כתב האישום ובפרט לגבי כך שהמשיבים 4-5 ירו בנשקים לכיוון בית עג'מי.

חוזר לעיון והבקשה בתוקפה עומדת ההליכים, לתום עד 4-5 המשיבים של בדבר מעצרם היא שההחלטה המסקנה
נדחית.

ניתנה היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il